
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA

REITORIA

RESOLUÇÃO No 006 DO CONSELHO SUPERIOR DE 30 DE JUNHO DE 2010

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, no

uso de suas atribuições e considerando deliberação do Conselho Superior, resolve:

Art. 1o - Aprovar o Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna -

PAINT, referente ao Processo no. 23235.000041/2010-56.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

 

Francisco Nairton do Nascimento

Presidente do Conselho Superior

DEMO


